
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

č.j. SŽ GŘ

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“

Identifikace zadávacího řízení
Název veřejné zakázky: „Dodávky výstražných oděvů zimních 2023 “
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek
Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie: 
(dále též „Veřejná zakázka“)

 Označení zadavatele

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČ:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384

Ing. Marcelou Pernicovou, náměstkyní GŘ pro provozuschopnost dráhy
(dále jen „ “)

 Předmět Veřejné zakázky

Předmětem zadávacího řízení odpovídající zadávání nadlimitní sektorové veřejné zakázce 
zavření rámcové dohody pro zajištění centrálních dodávek osobních ochranných 

pracovních prostředků (kalhoty zimní, bunda zimní, plášť nepromokavý a kalhoty 
nepromokavé) pro zaměstnance s nárokem na výstražné OOPP

 Cena sjednaná ve smlouvě

ámcová dohoda byla uzavřena na částku Kč bez DPH

 Druh zadávacího řízení

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

 značení účastníků zadávacího řízení 

Účastník 1: tex plus s.r.o., se sídlem náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 0 –
Smíchov, IČO: 014 76 653

 Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

Nebyl vyloučen žádný účastník.



 Označení nímž byla uzavře rámcová dohoda

ámcová dohoda byla uzavřena s

obchodní firma: 
IČO: , DIČ: 
sídlo: náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00 Praha 5 Smíchov

 Odůvodnění výběru s nímž byla uzavřena rámcová dohoda

Zadávací dokumentaci , že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost se hodnotí nejnižší nabídkové

Kč bez DPH za celý předmět veřejné zakázky

tomu, že zadavateli byla doručena pouze jedna nabídka, zadavatel neprováděl 
hodnocení. Nabídka vybraného dodavatele splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím 
řízení výběru tohoto dodavatele

 důvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Nepoužito.

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Nepoužito.

 důvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo

Zadávací řízení nebylo zrušeno

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

ustanovením 17.1 adávací dokumentace byly nabídky podány elektronickým 
prostředkem, a to prostřednictvím elektronického nástroje E

…………………………………………
Ing. Marcela Pernicová

áměstkyně GŘ pro provozuschopnost dráhy



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3982111

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: df46b3c1-cc41-424a-bc9f-49eaa712c288

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petra KRESOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.09.2023 10:46:01


		2023-09-26T08:46:24+0000


		2023-09-26T11:19:20+0200
	Ing. Marcela Pernicová 93b1122b4de6bcade0161ff0f2a05a00d61cdf35
	Podepsáno elektronicky




